论文框架图(大全5篇)
在人民愈发重视法律的社会中，越来越多事情需要用到合同，
它也是实现专业化合作的纽带。那么大家知道正规的合同书
怎么写吗？下面是小编为大家整理的合同范本，仅供参考，
大家一起来看看吧。

珠宝购销合同篇一

甲方(供方):

乙方(需方):

依据双方协议.今乙方向甲方采购以下产品：

一)检验依据：供方根据需方所定产品之规格按行业标准生产，
并提供质检报告及合格证(自乙方验收之日起)。

二)验收期限：收货方收到货后，若____日内无异议视为供方
的货物符合订单要求。

三)交货地点和方式：货送到需方指定的交货地点。

四)乙方于异议期内提出质量异议，按如下方式处理：

1.甲乙双方就货物之质量达成一致意见，甲方就存在质量瑕
疵的货物给乙方造成的损失承担赔偿责任。

2.甲乙双方就货物之质量无法达成一致意见，可委托双方共
同认可的鉴定机构对货物质量进行鉴定,根据鉴定结果承担相
应责任。

五)本协议履行过程中，未尽事宜，可由双方另行签订补充协
议。如发生争议、纠纷，双方首先应协商解决。协商无法解

决时，可向____市人民法院提起诉讼。

六)本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，自签字盖章之日
起生效。

甲方(公章)：_________

乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________

法定代表人(签字)：_________

________年____月____日

________年____月____日

购销合同

珠宝购销合同篇二

供方：___________（以下简称甲方）

需方：___________（以下简称乙方）

乙方因工程需要，向甲方购买黄沙、水泥，为明确双方的权
利义务，经双方平等友好协商，订立以下条款。

1。乙方所需的黄沙、水泥全部从甲方购买。未经甲方书面同
意，乙方不得从其他渠道购买黄沙、水泥，否则，乙方应向
甲方支付违约金人民币伍万元整，同时甲方有权单方解除合
同。

2。乙方根据工程进度需要，分期向甲方购进所需黄沙、水泥，
乙方每次需货时，应提前1天通知甲方，经甲方确认后，甲方

应在2日内将该黄沙、水泥送到乙方工地。如果甲方逾期货的
价款的千分之三支付违约金。

3。黄沙、水泥接收验收方式：乙方收到货物后应先进行验收，
合格后方可使用，如有质量问题应在收到货物之日起2日内书
面通知甲方，并提出相关的检测报告，否则该批黄沙、水泥
的`质量视为完全合格。

4。付款方式：本合同项下黄沙、水泥款项按以下方式支付：
甲方黄沙、水泥送到乙方工地当日，乙方必须支付该批黄沙、
水泥总价款的30%，余款30日内付清。

5。双方应严格遵守本合同，如果双方有争议应先协商解决，
协商不成的，提交方所在地人民法院裁决。

6。本合同双方签字盖章后生效；每批送货合同金额及数量等
附明细表。

7。本合同一式二份。甲乙双方各执一份。

甲方（签章）：___________乙方（签章）：___________

珠宝购销合同篇三

供方： （以下简称甲方）

需方： （以下简称乙方）

1、经供需方双方充分协商同意，根据以下条款买卖以下商品，
并签订本合同。 在执行中，任何一方不履行合同，应承担违
约责任。

2、商品

3、质量标准：标准

4、包装要求及费用负担： 包装根据行业标准，包装费用由
供方承担

5、质量检验及验收方式： 需方现场验收

7、违约责任：按《中华人民共和国合同法》执行，需方未按
合同约定支付货款，须另支付货物价值10‰的违约金。

8、争议解决的办法： 北京朝阳人民法院诉讼

9、供需双方由于人力不可抗拒和非企业本身造成的原因而不
能履行合同时，应当立即通知对方，经双方协商或合同管理
机关查实证明，可免予承担经济责任。

10、上述条款如有未尽事宜，应以书面补充，作为附件。

1

1、本合同一式两份，甲乙双方各持一份，经双方签字盖章后
生效至货款两清时失效。

甲方（公章）：_________

乙方（公章）：_________

法定代表人（签字）：_________

法定代表人（签字）：_________

________年____月____日

________年____月____日

珠宝购销合同篇四

供方：（以下简称甲方）

需方：（以下简称乙方）

1、经供需方双方充分协商同意，根据以下条款买卖以下商品，
并签订本合同。在执行中，任何一方不履行合同，应承担违
约责任。

2、商品

3、质量标准：标准

4、包装要求及费用负担：包装根据行业标准，包装费用由供
方承担

5、质量检验及验收方式：需方现场验收

7、违约责任：按《中华人民共和国合同法》执行，需方未按
合同约定支付货款，须另支付货物价值10‰的违约金。

8、争议解决的办法：北京朝阳人民法院诉讼

9、供需双方由于人力不可抗拒和非企业本身造成的原因而不
能履行合同时，应当立即通知对方，经双方协商或合同管理
机关查实证明，可免予承担经济责任。

10、上述条款如有未尽事宜，应以书面补充，作为附件。

11、本合同一式两份，甲乙双方各持一份，经双方签字盖章
后生效至货款两清时失效。

甲方（公章）：_________乙方（公章）：_________

法定代表人（签字）：_________法定代表人（签
字）：_________

购销合同

卫浴购销合同

常用购销合同

门锁购销合同

超市购销合同

皮包购销合同

石材购销合同

购销合同范文

珠宝购销合同篇五

供货方（以下简称乙方）：_____________________

经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守、

1、产品的名称、品种、规格：

2、产品的技术标准（包括质量要求），按国家标准执行；

1、交货方法：乙方送货；

2、结算方法：货到付款；

3、运输方式：道路运输；

4、交（提）货方式及地点：需方指定福清交易地点、

2、甲方因使用、保管、保养不善等造成产品质量下降的，不
得提出异议、

1、乙方不能交货的，应向甲方偿付不能交货部分货款的2%的
违约金、

3、甲方中途退货，应向乙方偿付退货部分货款2%的违约金、

4、本合同正本一式贰份，甲乙双方各执壹份、

购货方（甲方）：_________

供货方（乙方）：_________

开户银行：___________

开户银行：___________

帐号：_____________

帐号：_____________

____年__月__日

____年__月__日